UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Adversvs Omnia Catabaptistarvm Prava Dogmata
Heinrychi Bullingeri lib. IIII**

Bullinger, Heinrich

Tigvri, 1535

VD16 B 9759

In Libello De Decimis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-35433

INDEX.

<i>De bonorum aut rerum communicatione quæ fuit inter apostolos</i>	172.
<i>De redditibus iniustis & iniquis, deinde de æquis et legitimis</i>	173.
<i>Quod redditus nos à Christi nomine non separent folio</i>	177.
<i>De seruitute, quæ per Euangeliũ non tollitur</i>	178.
<i>Quod Christianus homo seruos habere possit</i>	179.
<i>Contra insolentiam & tyrannidem dominorum folio</i>	180.
<i>Quod ueri Christiani redditus soluant, & quod sit officium magistratus in rebus temporarijs</i>	181.
<i>Quantum iugum per abolitionem reddituum populo imponatur</i>	183.
<i>Exhortatio ad catabaptistas, ad pauperes, diuites, & potentes, ut maiori fide synceriusq; in redditibus agant</i>	188.

IN LIBELLO DE DECIMIS.

<i>De discrimine decimarum</i>	191.
<i>De decimis magistratus</i>	192.
<i>Ecclesiarum & pauperum decimæ</i>	192.
<i>Decimæ emptæ & priuatæ</i>	194.
<i>Decimæ monasteriorum</i>	194.

FINIS.

I N D E X

De bonorum ac rerum commutatione que fit
inter apostolos 133

De rebus sanctis & indignis deinde de equitate
legimus 137

Quod veritas non à Christo nomine non separatur
folio 137

De veritate que per Evangelium non tollitur
Quod Christianus homo se non debet possidere 139

Contra episcopatum & tyranniam dominantis
folio 150

Quod est Christi verbum solum & quod sit
officium in ecclesia in rebus temporibus 151

Quia in regnum per abiectionem verbum populo
imponitur 157

Exhortatio ad caritatem, ad pauperes, divites
& potentem in malis &c. factum in rebus
158

I N L I B E L L O D E D E C I M I S .

De decimis decembris 161

De decimis magister 162

De decimis pro parochia 163

De decimis de parochia 164

De decimis magister non 164

F I N I S